_______________________________________________________________________________
Rua Afonso Pena, 1902 - Pato Branco/PR – CEP: 85.501-530 – Telefone: (46) 3313-3550

E-mail: conims@conims.com.br- C.N.P.J.: 00.136.858/0001-88 - Inscr. Est.: Isenta

ASSEMBLÉIA GERAL ORDINÁRIA
Edital de Convocação

001/2018

O Exmo. Senhor Altair José Gasparetto, Presidente do Consórcio

Intermunicipal de Saúde - CONIMS, no uso de suas atribuições legais, convoca os

Exmos. Senhores Prefeitos, para a Assembleia Geral Ordinária N.º 001/2018 a

realizar-se no dia 23 de fevereiro de 2018, às 14:00h, no Auditório do Consórcio

Intermunicipal de Saúde – CONIMS de Pato Branco, Rua Afonso Pena, N.º 1902,

Bairro Anchieta, Município de Pato Branco/PR.

Conforme artigo 17, § 2º do Estatuto Social do CONIMS, fica vedado à

participação na Assembleia, os Prefeitos cujos municípios estejam na Infringência

de qualquer disposição do Protocolo de Intenções e Estatuto Social.

A assembleia tem como pauta:

1. Prestação de Contas do Exercício de 2017;

2. Assuntos Gerais.

Pato Branco, 01 de fevereiro de 2018.

Altair José Gasparetto
Presidente CONIMS